

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	98747
		FECHA/DATE
		28.10.2010

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
O.C. 9250	0100007603-000020	0005748423	0005760559	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
O.C. 9250	0100007603-000020	0005748423	0005760528	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
O.C. 9250	0100007603-000020	0005748225	0005760589	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
O.C. 9250	0100007603-000020	0005748225	0005760588	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
O.C. 9250	0100007603-000020	0005750000	0005777673	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0815	0.5734	0.0102	0.0091
O.C. 9250	0100007603-000020	0005749999	0005777687	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0815	0.5734	0.0102	0.0091
O.C. 9250	0100007603-000020	0005750000	0005777659	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0815	0.5734	0.0102	0.0091
O.C. 9250	0100007603-000020	0005750000	0005777616	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0815	0.5734	0.0102	0.0091
O.C. 9250	0100007603-000020	0005750000	0005777586	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0815	0.5734	0.0102	0.0091
O.C. 9250	0100007603-000020	0005750000	0005777592	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0815	0.5734	0.0102	0.0091
O.C. 9250	0100007603-000020	0005750000	0005777579	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0815	0.5734	0.0102	0.0091
O.C. 9250	0100007603-000020	0005750000	0005777572	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0815	0.5734	0.0102	0.0091
O.C. 9250	0100007603-000010	0005721452	0005766686	300266	RECT 3.00X2.00 0.0747 CCCSDN STK 6.096	6096 mm	0.0902	0.3410	0.0134	0.0123
O.C. 9250	0100007603-000010	0005718912	0005766679	300266	RECT 3.00X2.00 0.0747 CCCSDN STK 6.096	6096 mm	0.0822	0.3112	0.0157	0.0142

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
O.C. 9250	0100007603-000020	0005748423	0005760559	50	45	33	24		73059	
O.C. 9250	0100007603-000020	0005748423	0005760528	50	45	33	24		73059	
O.C. 9250	0100007603-000020	0005748225	0005760589	50	45	33	24		205921	
O.C. 9250	0100007603-000020	0005748225	0005760588	50	45	33	24		205921	
O.C. 9250	0100007603-000020	0005750000	0005777673	50	45	33	24		107755	
O.C. 9250	0100007603-000020	0005749999	0005777687	50	45	33	24		107755	
O.C. 9250	0100007603-000020	0005750000	0005777659	50	45	33	24		107755	
O.C. 9250	0100007603-000020	0005750000	0005777616	50	45	33	24		107755	
O.C. 9250	0100007603-000020	0005750000	0005777586	50	45	33	24		107755	
O.C. 9250	0100007603-000020	0005750000	0005777592	50	45	33	24		107755	
O.C. 9250	0100007603-000020	0005750000	0005777579	50	45	33	24		107755	
O.C. 9250	0100007603-000020	0005750000	0005777572	50	45	33	24		107755	
O.C. 9250	0100007603-000010	0005721452	0005766686	50	45	33	24	A513	207143	
O.C. 9250	0100007603-000010	0005718912	0005766679	50	45	33	24	A513	207094	



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	98747
		FECHA/DATE
		28.10.2010

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
O.C. 9250	0100007603-000010	0005721452	0005766709	300266	RECT 3.00X2.00 0.0747 CCCSDN STK 6.096	6096 mm	0.0902	0.3410	0.0134	0.0123
O.C. 9250	0100007603-000010	0005721452	0005766708	300266	RECT 3.00X2.00 0.0747 CCCSDN STK 6.096	6096 mm	0.0902	0.3410	0.0134	0.0123
O.C. 9250	0100007603-000040	0005460373	0005691796	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.1254	0.4428	0.0154	0.0074
O.C. 9250	0100007603-000040	0005692128	0005759324	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0854	0.3750	0.0120	0.0100
O.C. 9250	0100007603-000040	0005692128	0005759568	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0854	0.3750	0.0120	0.0100
O.C. 9250	0100007603-000040	0005692128	0005759322	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0854	0.3750	0.0120	0.0100
O.C. 9250	0100007603-000030	0005732850	0005742189	300304	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0995	0.3238	0.0130	0.0111
O.C. 9250	0100007603-000030	0005732850	0005742193	300304	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0995	0.3238	0.0130	0.0111
O.C. 9250	0100007603-000030	0005632995	0005742176	300304	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0600	0.3700	0.0070	0.0020
O.C. 9250	0100007603-000030	0005732850	0005742177	300304	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0995	0.3238	0.0130	0.0111
O.C. 9250	0100007603-000030	0005632995	0005742175	300304	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0600	0.3700	0.0070	0.0020

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
O.C. 9250	0100007603-000010	0005721452	0005766709	50	45	33	24	A513	207143	
O.C. 9250	0100007603-000010	0005721452	0005766708	50	45	33	24	A513	207143	
O.C. 9250	0100007603-000040	0005460373	0005691796	72	61	52	26	A500	401329	
O.C. 9250	0100007603-000040	0005692128	0005759324	72	61	52	26	A500	403079	
O.C. 9250	0100007603-000040	0005692128	0005759568	72	61	52	26	A500	403079	
O.C. 9250	0100007603-000040	0005692128	0005759322	72	61	52	26	A500	403079	
O.C. 9250	0100007603-000030	0005732850	0005742189	72	62	51	25	A500	403201	
O.C. 9250	0100007603-000030	0005732850	0005742193	72	62	51	25	A500	403201	
O.C. 9250	0100007603-000030	0005632995	0005742176	71	61	52	26	A500	12390	
O.C. 9250	0100007603-000030	0005732850	0005742177	72	62	51	25	A500	403201	
O.C. 9250	0100007603-000030	0005632995	0005742175	71	61	52	26	A500	12390	